CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI VA DICH VU ADC

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI VA
DICH VU ADC

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ADC INVESTMENT TRADE AND

SERVICE JOI I,\IT,STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109716289
3. Ngay thanh lap: 22/07/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 4 Ngd 197 phé Thity Linh, Phuong Linh Nam, Quan Hoang Mai, Thanh ph6 Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0904889793 Fax:
Email: caohuynhat5@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [San xuat san pham khac tur g0; san xuit san pham tr tre, nira, 1629
rom, ra va vat liéu tét bén
2. |San xuat bé tong va cac san pham tir bé téng, xi ming va thach 2395
Cao
3. San xuat cac ciu kién kim loai 2511
4. |Ren, dap, ép va can kim loai; luyén bot kim loai 2591
5. |Gia cong co khi; xir Iy va trang phu kim loai 2592
6.  |San xuat san pham khac bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau
7. |San xuat may cong cu va may tao hinh kim loai 2822
8.  |San xuét giuong, tu, ban, ghé 3100
9. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
10. (Pha do 4311
11. |Chuan bi mit bang 4312
12.  |Lip dat hé thong dién 4321
13.  |Lap dit hé thdng cip, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322
khong khi
14. |Lip dat hé thong xdy dung khac 4329
15. [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
16. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
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17.

Pai ly, moi gidi, dau gia hang hoa

Chi tiét:

- Pai 1y ban hang hoa

- Moi gioi thuong mai

(Trir moi gidi ching khoan, bao hiém)

4610

18.

Ban budn d6 dung khac cho gia dinh

Chi tiét:

- Ban budn vali, cép, thi, vi, hang da va gia da khac

- Ban budn d6 dién gia dung, dén va b dén dién

- Ban budn giuong, t, ban ghé va dd dung ndi that tuong tu

4649

19.

Ban budn thiét bi va linh kién dién tur, vién thong

4652

20.

Ban budon may moc, thiét bi va phu tuing may khac

4659

21,

Bén budn kim loai va quang kim loai
( Trtr kinh doanh vang miéng)

4662

22,

Ban budn vat liéu, thiét bi lip dit khac trong xay dung
Chi tiét:

- Ban budn tre, nira, gb cdy va gd ché bién

- Ban budn xi mang

- Ban budn gach xay, ngoi, da, cat, soi

- Ban budn kinh xay dung

- Ban budn d6 ngii kim

4663(Chinh)

23.

Béan bu6n chuyén doanh khic chua dugc phan vao dau

4669

24,

Ban buén tong hop )
(Trwr cac loai Nha nudce cam)

4690

25.

Ban 1¢ khéc trong cac cira hang kinh doanh tong hop

4719

26.

Ban 1é db ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dit khac trong xay
dung trong cac cura hang chuyén doanh

4752

27,

Ban 1¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do ndi that
tuong tu, dén va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh

Chi tiét:

- Ban 1¢ d6 dién gia dung, dén va b dén dién trong cac cira
hang chuyén doanh

- Ban 1¢ giuong, td, ban, ghé va dd dung ndi that tuong tu
trong cac ctra hang chuyén doanh

- Ban 1¢ d6 dung gia dinh khac con lai chua dugc phan vao dau
trong cac ctra hang chuyén doanh

4759

28.

Ban 1¢ thiét bi gia dinh khac luu dong hoac tai cho

4784

29.

Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hodc internet
(Trur dau gia)

4791

30.

Ban 1¢ hinh thire khac chua duge phén vao déu
(Trur dau gia)

4799

Thoi gian dang tir ngay 22/07/2021 dén ngay 21/08/2021

2/6




31.

Kho bai va luu gitr hang hoa

5210

32.

Hoat dong kién tric va tu vin ky thuat ¢ lién quan
Chi tiét:

- Thiét ké kién trtic cong trinh; Thiét ké két cAu cong trinh dan
dung cong nghiép; Thiét ke cap - thoat nude cong trinh; thiét
ké xay dung cong trinh ha tang ky thuat
- Viée cung cép cac dich vu kién tric, dich vu k¥ thuat, dich vu
phac thao, dich vu kiém dinh xay dyng nhu:

+ Dich vu tu van kién trac gom thiét ké va phac thao cong
trinh; lap ké hoach phat trién d6 thi va kién trac canh quan;

+ Thlet ké “may moc va thiét bi;

+ Thiét ké k¥ thuat va dich vu tu van cho cac du an lién quan
dén k¥ thuat dan dung, k¥ thuat duong 6ng, kién tric giao
thong;

-Hoat dong klen trac
-Hoat dong tu van k¥ thuat c6 lién quan khac

7110

33.

Kiém tra va phan tich ky thuat

7120

Quang cao )
(Trur céc loai Nha nudc cam)

7310

35.

Hoat dong thiét ké chuyén dung

7410

36.

Cho thué may mdc, thiét bi va d6 dung hiru hinh khac khong
kém ngudi diéu khién

7730

37.

Hoat dong dich vy hd trg kinh doanh khac con lai chua duoc
phan vao dau

Chi tiét:

- Xuat nhap khiu cac mat hang cong ty kinh doanh

8299

38.

Stra chira givong, tu, ban, ghé va dd noi that tuong tu

9524

6. Von diéu 1¢: 900.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwgc quyén chao ban: 90.000

8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN
NGOC PHI

T6 20 Thon Lang
bai, Phuong Bach
Hac, Thanh phd
Viét Tri, Tinh Pha
Tho, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

22,220

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

22,220

132234919

2 [INGUYEN
HONG SON

15 Noi Tu Chua
Vua, Phuong Phd
Hué, Quan Hai Ba
Trung, Thanh phé
Ha N¢i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

22,220

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

22,220

0010930262
56
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3 [CAOHUY
NHAT

502 — A3 Tap thé
Thanh Cong,
Phuong Thanh
Cong, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

33,330

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

33,330

0010930104
37

4 [NGUYEN
TRUNG
THINH

S6 nha 240 Théon
Nhi Khé, Xa
Hoang Long,
Huyén Phu
Xuyén, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

5,560

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

5,560

0010880265
80

5 |[CAO DIEM
PHUONG

P502-A3 Tép thé
Thanh Cong,
Phuong Thanh
Cong, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

16,670

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

16,670

012550707

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: CAO HUY NHAT Gioi tinh: Nam
Chirc danh: Gidm doc
Sinhngay: 07/09/1993 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001093010437

Ngay cap:  04/04/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: 502 — 43 Tap thé Thanh Céng, Phwong Thanh Cong, Qudn Ba

Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 502 — 43 Tap thé Thanh Céng, Phuwong Thanh Céng, Qudn Ba Pinh,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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